
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45230000-8 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

NAZWA INWESTYCJI : Budowa przystanku tramwajowego przy ul. Dworskiej we Wrocławiu wraz z odwodnieniem i oświetleniem ,
w celu zapewnienia osobom niepełnosprawnym bezpiecznego dojazdu/ dojścia do Ośrodka Szkolno - Wy-
chowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących
ADRES INWESTYCJI : ul. Dworska, Wrocław
INWESTOR : Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta we Wrocławiu
ADRES INWESTORA : Wrocław, ul. Długa 49
BRANŻA : Drogowa, ORD, Zieleń

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Renata Rybarczyk - kosztorysant
DATA OPRACOWANIA : 26.06.2018 r.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
26.06.2018 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa działu	Od	Do
1	ROBOTY ZIEMNE I PRZYGOTOWAWCZE	1	6
2	ROBOTY NAWIERZCHNIOWE	7	12
3	ELEMENTY BRZEGOWE	13	14
4	ORGANIZACJA RUCHU DOCELOWEGO	15	15
5	WYPOSAŻENIE PRZYSTANKU	16	20
6	ZIELEŃ	21	24

Lp.	Nr spec.techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY ZIEMNE I PRZYGOTOWAWCZE			
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe	km		
d.1		50/1000	km	0,05	
				RAZEM	0,05
2	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej - kostka do ponownego wbudowania; założono odzysk kostki 100 %	m ²		
d.1		4,00	m ²	4,00	
				RAZEM	4,00
3	D-01.02.04	Oczyszczenie kostki betonowej	m ²		
d.1		poz.2	m ²	4,00	
				RAZEM	4,00
4	D-01.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości 20 cm na odkład	m ²		
d.1		381,00+120,00	m ²	501,00	
				RAZEM	501,00
5	D-01.02.02	Wywóz nadmiaru humusu wraz z kosztem zagospodarowania	m ²		
d.1		(poz.4-poz.23)*0,20	m ²	76,20	
				RAZEM	76,20
6	D-02.01.01	Roboty ziemne - korytowanie pod konstrukcję nowej nawierzchni wraz z załadunkiem, wywozem na składowisko wykonawcy oraz kosztem utylizacji,	m ³		
d.1		381,00*0,40		152,40	
		A (obliczenia pomocnicze)		=====	
		kubatura rozbieranej naw		152,40	
		381,00*0,20		76,20	
		B (obliczenia pomocnicze)		=====	
		poz.6A-poz.B	m ³	76,20	
				76,20	
				RAZEM	76,20
2		ROBOTY NAWIERZCHNIOWE			
7	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²		
d.2		346,00+35,00	m ²	381,00	
				RAZEM	381,00
8	D-04.05.01	Warstwa mieszanki zw. cementem C1,5/2=<4,0 MPa; g. warstwy po zagęszczeniu 15 cm	m ²		
d.2		346,00+35,00	m ²	381,00	
				RAZEM	381,00
9	D-04.04.02	Podbudowa z kruszywa łamanego (0/31,5 mm) - warstwa o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²		
d.2		346,00+35,00+4,00	m ²	385,00	
				RAZEM	385,00
10	D-08.02.02	Nawierzchnie z kostki betonowej koloru żółtego z wypustkami gr 8 cm na podsypce cem. piaskowej 1:3 gr. 2 cm	m ²		
d.2		35,00	m ²	35,00	
				RAZEM	35,00
11	D-08.02.02	Nawierzchnie z kostki betonowej koloru szarego gr 8 cm na podsypce cem. piaskowej 1:3 gr. 2 cm - KOSTKA Z ROZBIÓRKI	m ²		
d.2		4,00	m ²	4,00	
				RAZEM	4,00
12	D-08.02.01	Nawierzchnia z płyt betonowych 50x50x7 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr 3 cm	m ²		
d.2		346,00	m ²	346,00	
				RAZEM	346,00
3		ELEMENTY BRZEGOWE			
13	D-08.01.01	Krawężnik betonowy o wym. 15x30 na ławie z betonu C12/15	m		
d.3		87,00	m	87,00	
				RAZEM	87,00
14	D-08.03.01	Obrzeże betonowe 8x30 cm na ławie z betonu C12/15	m		
d.3		94,00	m	94,00	
				RAZEM	94,00
4		ORGANIZACJA RUCHU DOCELOWEGO			
15	D-07.02.01	Przestawienie słupka znaku wraz z tablicami	szt.		
d.4		1,00	szt.	1,00	
				RAZEM	1,00
5		WYPOSAŻENIE PRZYSTANKU			
16	D.07.05.01	Montaż bariery przystankowej typu BB/IS-102 wraz z kosztem pozyskania materiału	m		
d.5					

Lp.	Nr spec.techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		128,00	m	128,00	
				RAZEM	128,00
17 d.5	D.07.05.01	Montaż wiaty przystankowej 4-segmentowej WT/KP-A z ławką wraz z kosztem pozyskania materiału 1,00	szt szt	1,00	
				RAZEM	1,00
18 d.5	D.07.05.01	Montaż słupka przystankowego typu SL/PR-B01 wraz z kosztem pozyskania materiału 2,00	szt szt	2,00	
				RAZEM	2,00
19 d.5	D.07.05.01	Montaż ławki przystankowej typu LS/KA-F01 wraz z kosztem pozyskania materiału 2,00	szt szt	2,00	
				RAZEM	2,00
20 d.5	D.07.05.01	Montaż kosza na odpady typu KP/KA-A01 wraz z kosztem pozyskania materiału 2,00	szt szt	2,00	
				RAZEM	2,00
6		ZIELEŃ			
21 d.6	D-09.01.01	Przesadzenie drzew za pomocą przesadzarki wraz z przygotowaniem dołów, palikowaniem i ściółkowaniem 4	szt szt	4,00	
				RAZEM	4,00
22 d.6	D-09.01.01	Pielęgnacja przesadzonych drzew w okresie gwarancyjnym 4	szt szt	4,00	
				RAZEM	4,00
23 d.6	D-09.01.01	Wykonanie/ odtworzenie trawników wraz z rozścieleniem ziemi urodzajnej gr. 20 cm (humus z odzysku) 120,00	m ² m ²	120,00	
				RAZEM	120,00
24 d.6	D-09.01.01	Pielęgnacja trawników w okresie gwarancyjnym 120,00	m ² m ²	120,00	
				RAZEM	120,00